CONHECIMENTO

REGIME
TRAB. VAGAS REQUISITOS	MÍNIMOS	EXIGIDOS REMUNERAÇÃO	MENSAL

Quedas
do	Iguaçu

Engenharia
Ambiental

40
HORAS 01

Graduação	em	Engenharia	Ambiental	ou
Graduação	em	Engenharia	Ambiental	com
Pós-Graduação	em	qualquer	área.

R$	4.326,60**	(quatro	mil
trezentos	e	vinte	e	seis

Reais	e	sessenta	centavos)

*Pós-graduação	equivale	a	aperfeiçoamento,	especialização,	mestrado	ou	doutorado.
**Fará	jus	também,	conforme	titulação	apresentada,	aos	seguintes	valores	(pagos	pelo	título	de	maior	grau,	de	forma
não	cumulativa,	sendo	necessária	a	apresentação	do	diploma	de	conclusão	de	curso	como	requisito	para	seu